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Protokoll fört vid styrelsemöte i SPF Seniorerna Plogen i Linghem 
på Erikstad 2021-06-10 
 
1 Öppna mötet 
 
Staffan Danielsson öppnade mötet och hälsade alla välkomna. 
 
2 Närvaro 
 
Nedanstående personer deltog på mötet: 
 
Staffan Danielsson Leif Lind 
Allan Ånell Lilly Svensson 
Jan-Åke Andersson Britt-Marie Andersson 
Hans Flink Ann-Britt Flink   
Gunilla Runesson  Nils Backer 
Åke Lind  Magnus Carlsson 
Kirsten Sylvan Carina Svensson 
Solveig Hellstrand 
 
Björn Johansson, Berith Greck Ånell och Lars Bergman hade 
anmält förhinder. 
Alla närvarande ledamöter presenterade sig för Solveig Hellstrand 
som kommer att föreslås som sekreterare i Plogen, på årsmötet. 
 
3 Godkännande av dagordning 
 
Dagordningen godkändes efter att 4b och 7b lagts till. 
 
4 Protokoll från föregående möte 
 
Föregående mötesprotokoll godkändes och lades till handlingarna. 
 
4b Valberedningen 
 
Valberedningens sammankallande Leif Lindh redogjorde för 
valberedningens förslag på ledamöter. Solveig Hellstand föreslås 
som sekreterare men de flesta andra ledamöterna omvaldes. Han 
föreslog att studieombud och reseombud skulle slås ihop och att 
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trafikombud togs bort. Han informerade om att det var svårt att få 
ledamöter till valberedningen och föreslog att hela styrelsen kan 
vara valberedare. Allan tyckte att det var ett bra förslag. 
 
5 Ekonomi  
 
Kassören Hasse meddelade att äldrenämnden har beviljat Plogen 
14 115 kr i bidrag för 2021. Plogen har i dagsläget 85 250,- totalt. 
Hasse redogjorde för aktuella siffror i resultat- och balansräkning. 
Bytet av bank till Länsförsäkringar fungerar bra. 
 
6 Medlemsantal 
 
Plogen har i dagsläget 280 medlemmar. 14 st har inte betalt trots 
påminnelse och innan Hasse tar bort dem ur medlemsregistret 
kontaktar han dem som har försäkringar via SPF. 
 
7 Beslut om årsmöte i juni 
 
Vi beslutade att årsmötet ska hållas den 18 juni kl 14.00 i 
Linneberga Loge eftersom regelverket tillåter det. Staffan har talat 
med den person på länsstyrelsen som hanterar frågan om 
restriktioner och han ser inget problem med att vi har årsmötet.  
Vi börjar redan kl 12.00 med ”sill och pära” och efter 
årsmötesförhandlingarna kommer vi att få lyssna på  Frazzes. 
Britt-Marie berättade att 60 personer är anmälda hittills till 
årsmötet. Carina och Britt-Marie har diskuterat vad man ska ha för 
mat på årsmötet och det blir bara sill och potatis, sallad och bröd. 
Efter årsmötesförhandlingarna bjuds på kaffe och kaka. Leif 
föreslog att Plogen skulle bjuda närvarande medlemmar på all 
förtäring och det biföll ledamöterna. 
 
7b Årsmöteshandlingar 
 
Ann-Britt har skrivit verksamhetsberättelse som med en del 
ändringar godkändes av styrelsen. Hon ser till att alla handlingar till 
årsmötet samlas ihop och kopierar handlingarna i 
Församlingsgården.  
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8 Diskussion kring aktiviteter i sommar och höst 
 
Allan meddelade att 17 personer har anmält sig till Dalslandsresan. 
Det bör vara ca 30 personer om den ska bli av. 
Staffan skickar ut mail där han informerar om att det finns platser 
kvar och Allan informerar även om det på årsmötet. Sista datumet 
att avboka resan är 15 juli. 
Allan kommer att informera på årsmötet om resan på Hjälmare 
kanal och efterhöra om intresse finns. Lilly berättade att man 
planerar besök på Hägerstad slott till hösten. 
Jan-Åke planerar en tipspromenad i framtiden. 
 
9 Rapporter 
 
Staffan berättade att han satt in en annons i Åkerbobladet om 
Plogens årsmöte. Han informerade även om pensionärskollo i 
Missmyra i augusti, som arrangeras av pensionärsföreningar i 
Östergötland. 
 
10 Nästa styrelsemöte 
 
Nästa styrelsemöte planeras äga rum torsdagen den 9 september 
kl 13.00 i Åkerbogården.  
Månadsmöte kommer att hållas 20 augusti i Linneberga.  
 
11 Övriga frågor 
 
Britt-Marie, Jan-Åke, Gunilla, Magnus och Staffan berättade att de 
deltagit i förbundets stegtävling. 
 
12 Mötet avslutas 
 
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet.. 
 
Vid protokollet 
  
 
Ann-Britt Flink, sekreterare 


